
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІІ сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 грудня 2019 року                   Ужгород                                            № 1846 

 

 

Про найменування нових  

вулиць міста 

 

Керуючись  пунктом 41 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Порядком найменування перейменування, вулиць, 

провулків, проспектів, площ, парків, скверів, тощо, розташованих на території 

м. Ужгород, затвердженим рішенням XV сесії міської ради VII скликання         

12 вересня 2017 року № 750,  

міська  рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати новим вулицям та провулкам міста такі назви: 

- вулиця Боржавська; 

- вулиця Верецька; 

- вулиця Вільшанська;  

- вулиця Вигорлатська; 

- вулиця Вишківська; 

- вулиця Драгобратська; 

- вулиця Латорицька; 

- вулиця Лужанська; 

- вулиця Липовецька; 

- вулиця Лумшорська; 

- вулиця Мармароська; 

- вулиця Мокрянська; 

- вулиця Сеневирська; 

- вулиця Солотвинська; 

- вулиця Тереблянська; 

- вулиця Шаянська; 

- вулиця Богданівська; 

- вулиця Михайлівська; 

- провулок Березневий; 

- провулок Квітневий; 

- провулок Травневий; 



- провулок Серпневий; 

- провулок Вересневий. 

2. Управлінню містобудування та архітектури (І.Боршовський) 

забезпечити оприлюднення рішення у засобах масової інформації.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови (І. Фартушок). 

 

 

Секретар ради                                                                            Андріана СУШКО 

 

 

 

 

 

 


